mutationis Ecclcsiam suam ad manus nostras resignarunt»

Nos eorundem Petri et Wolfgangi supplicationibus inclinati

dictam pcrinuiationcm tanquam justam et rationabilera ad-

misimuSf et ad eandem tenore pracsentiura consensum nostrum
adbibomus, nec non dictam Ecclesiam in Jodenburga sie, at

pnsemittilnr , ox oauaa praodioia nacantom anctoritote y«T(B-

f«ndiatimi in Ghriato Patris oi Domini Domini Eberlurdi
3aliaborgensia EodoMao Arckiepiaeopi , ApoatoUoae Sedi«

Lof^, ot «s eioa speoUH commiasiono nobia anper heo £aou«
praofato Domino Petro cum omnibna inribna et p^rtiaonlüa

airia Gontulimus et asaigoanimna , ac conferimna et aasignn-

•mos, sibi de illa prouidtmns et pronidemua« ipsnmqae in

eandem Eodesiam istitnimna et inuestimus Curam et admi»

niatrationem spiritoalium et temporalium eiusdem £celesaee

plenarie sibi eemmittendo salua pensione nostra, quam in

eadem ficclesia obtinemns. Quocirca tibi committimus et

xnandamus, quatenus praedictum Pctrum in ipsius Ecclesiae

in Judenburg corporalem posscssionem inducas, et inductum

defendas, faciens sibi de eiusdem Ecclesiae fructibus, prouen-

tibus, rcdditibus, iuribus et obuentionibus uniuersis integre

respondeii , contradictores et rebclles per censuram eccle-

siasticam lirmiter compcscendo. Datum in Castro nostroSecco-

uiensi apud Leibenz, die sexta mensis Nouembris Anno Do-
mini 1407.

d02. 1407. eueiti, 11. (6onta9 m 6t. Sncitn.)

^rf«^ Vfalidcaf au MSxnUm, 0Kaf in Wc| «ab Sitol, bmiOiflft,

»af fein embfr 9caf Ütbitoi^ 1« Wc| unh SifDl x.

bm wm Mit WkmMi mit hn fBt|h Steinilletii bdctat. Tom« L
p«812.
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303. 140S. mim, 27. 3unt. (ü)ticwo4y nadf Bt. 3ot»dmi in

@unmcnben.) 4>rr|og (Stnfl gu jDfflerreic^ btaMfUgt, bat C^igimnl

^aufcbef, fein ^{rnrt; bim Diepott SRamuns unb frtnrc ^ou^fiMi

^rrtraub ffir 200 ff. unb 250 9fb. ^frniitd me^re ©utrr an btm

©umer, fin I5rittf)cll finer ?Wut)lf ju SWitternborf on bft SWurj, eine

5Bicff, jtTci J^öfe an bei 8utfd)nufn ,
jwfi ®üter am 5Cinbtbalerba<^,

einen J^of ju jtinbtbot, ein ®ut in bem ®d)laq, bie BdftihtUvitft in

btr SBeitfc^, einen 3fl?ent an bem 2(id)bcrg, ein S3aumgart( bfi Hid^adf

ob ®otfd)ad), ein @ut am ®fnj ob bcm (Sdjfuffer, ein ®ut ju 9Äas

lerjlm unb bie Sifc^wcib in ber ^reinij verfeme. Dominus Dux per

se praesentibus Carolo de Puch et Carolo Sakel. Tom. 1«

p. 128.

304. 1409. Vtifit, 20. Febr. Copia aontttfonh eccieme
8. GeoTf^i m Gonobis. Antomus, Dei gratia tanctae acdia

•Aqoilegentis Palriarcba magaifieo dooiiao Reinperto Baroai
4« Walsee, dvoatna Anttriae caphaneo «Itra Anatuni, nobit

•ineere dtlecto, aaloteiii et gratiam noatram cnm benevolentia

tingulaii. Pastoris et praesnUs ofifioii debitvin ezposeit« eede-
Sias praesertim sno comniissas regimini, aibiqoe a«b}eotaa,

suae ocolo providentiae dispenere et ordtaare, ao inde gr^
tiaram munera elargiri, proet temporibus negotiarna et bo-

miniini qualitatibus eompensatis Tiderit salabriter, et eoMpe-
xerit ezpedire. Ducentet Uaque in contideratioiiem Testra

praeclara, grata et antiqua stuüia, fidelia et indefessa veatro-

rum progenitorum ohseqiiin, quae nostrac Aqnilegenst eccie*

siae nostrisque pracdecessoribus prompte , ut ex relatione

iideii didicimus, impenderunt, vosque nobis et ipsi ccclesiae

nostraCf dante domino, tanto sperainus ferventius in futurum
fideliler obsequi

,
quanto nltiori dono ejrntine conspexeritis

OS refectos pei sanctam ecclesiam. Vestia et commcndabilis
Toluntas, laudeque dignissime, quam circa conservationem et

protectionem parochialis ccclesiae sancti Georgii in Gonobiz,
in Castro et ditionc vestris constitutae, ubi rectorem pro

tnitione et conserratione iptius castri vestri non admitte-

retls, nisi «obis et uestris gratnm, et quam ecclesiam de
praToruni inanibos illam plnries graviter molestantibos , tos

et ?estri saepias Hberastis, babere Tidemini, merito, et jiiste

et rationabiliter nos indvcuat« ao dignom arbitramar ot

aeqaam, ot Tobis reddamur in bis, quae honorem et commo-
dnm nestrnm et recompensam aliqnam praemissomro con-

spicittnt ad gratiam et benoTolentiam liberales. Hornm igitnr

consideratione, ao ex certis aKis rationabilibas et |iutiseaa-

sis nostrum movenlibiis animnm moti, Tolentes ros proseqxi

gratia singulari, et Tcstro bonori et commodo proTidere, yo-

bis ?estrisqne haeredibas» ex lambis vestris legitime proee-

Digitized by Google

ätmi^hm seu descendentibiu , ad p«ro«U«lem «odcntii m
plebem Sii. Georgii de Gonobis nottrae AquilegensU dio0*

cttit« cojtts collatio« profisio «1 omnioioda dispotitie adno«
et ipsam ecoletUm notlrem pleno jure pertinere etspecure
di|(notcitur , Jos patronttnt et praeteotancli ad iptam ecole-

tiam in Gonobis oronibas modo, jore et forma, quibni me-
lius possumus , per nos et successores nostros, ac vice et

nomine nostrac Aquilegcnsis ecclesiae plcnarie damus et

conccdimus per praesentcs, ita quod quandocunque, quo-
modocunquc, <}ualitercunque et quotiescunque ipsa parochialis